ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

П Р О Е К Т

от ______________ № _______

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от 24.12.2015

№ 497 «Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в

органах местного самоуправления Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 24.12.2015 № 497

«Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в органах

местного самоуправления Сысертского городского округа» (далее – Решение) изменения,

заменив в пункте 28 раздела 7 Положения о представительских и иных прочих расходах в

органах местного самоуправления Сысертского городского округа, утвержденного

Решением, слова «не более 1 000 000 рублей» словами «не более 1 300 000 рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа

в сети Интернет.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                              А.Г. Карамышев

Глава Сысертского

городского округа                                                                                                    Д.А. Нисковских